平成３０年１月１１日

各理事 殿

大分県ソフトテニス連盟

会 長 外 川 陽 一

平成２９年度 第２回理事会の案内

標題の件につきまして、下記のとおり実施します。ご多忙とは存じますが、出席をよろ

しくお願いいたします。出席が出来ない場合は、委任状の提出をお願いします。

記

１ 日時 平成３０年２月２４日（土） １４時００分～１６時００分（予定）

２ 場所 大分市コンパルホール ３０４会議室

大分市府内町１丁目５−３８ 097-538-3700

３ 内容

（１）業務執行状況報告

（２）連絡事項

（３）議題

① 代議員会に附議すべき事項

② 本連盟の事業執行に関する事項

③ その他本連盟の会務執行に関する事項

④ 別に定める表彰規程により推薦された個人及び団体の審査

⑤ その他

４ その他

・交通費を支給しますので、印鑑をご持参ください。

・別紙の出欠届及び委任状（欠席の場合）を２月１６日（金）までに提出ください。

（問合せ先）

大分県ソフトテニス連盟

事務局長 塚田 清隆

０９０－１８７６－６８２３

メール tsukada-kiyotaka+softtennis@oen.ed.jp